-  โครงการและรายการครุภัณฑ์ที่เสนอขอเงินกู้เพื่อพัฒนาการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยี    คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม         ได้รวบรวมผลส ารวจความต้องการของแต่ละสาขาวิชาเพิ่มเติมเป็น
ที่เรียบร้อยแล้ว  โดยสรุปงบประมาณดังนี้   

1. โครงการจัดตั้งวิทยาลัยสาธิตช่างอุตสาหกรรมและศูนย์ฝึกอบรมวิชาชีพ 
จ านวนเงิน 6,660,000.-  บาท   
(หกล้านหกแสนหกหมื่นบาทถ้วน) 

2.    โครงการจัดตั้งศูนย์พัฒนาสื่อการเรียนการสอนและนวัตกรรมเทคนิคศึกษา 
          จ านวนเงิน  8,740,000.-  บาท   

(แปดล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 
  3.    โครงการปรับปรุงครุภัณฑ์การเรียนการสอน 

จ านวนเงิน289,950,350.-บาท  
(สองร้อยแปดสิบเก้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
รวมทั้งหมด  3  โครงการ  เป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น  305,350,350.-  บาท   
(สามร้อยห้าล้านสามแสนห้าหมื่นสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

๑.๔)  โครงการ  Business  Fair  (โดยสาขาการตลาด) 
 เป็นโครงการพัฒนาทักษะความรู้ความสามารถของนักศึกษากลุ่มวิชาชีพบริหารธุรกิจ 
(Business  Fair)  ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๕๑  ในวันที่  ๑๐ – ๑๒  กุมภาพันธ์  ๒๕๕๒  จะมีกิจกรรมต่าง ๆ ดังนี้ 

- การออกร้านแสดงสินค้าของนักศึกษา